[image: ]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ОРШАНКЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2022 г. № 606

О внесении изменений в постановление администрации
Оршанского муниципального района от 28 октября 2013 г. № 600
«Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Оршанского муниципального района Республики Марий Эл
на 2014-2025 годы»

В соответствии с Уставом Оршанского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Оршанского муниципального района Республики Марий Эл от 19 февраля 2020 г. № 51, администрация Оршанского муниципального района Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие Оршанского муниципального района Республики Марий Эл на 2014-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл от 28 октября 2013 г. № 600 (в редакции постановления администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл от 16 сентября 2022 г. № 526) (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Приложения № 4, № 6 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на странице администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официального интернет - портала Республики Марий Эл                                            https://mari-el.gov.ru/municipality/orshanka/.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его обнародования.

Глава администрации
        Оршанского
муниципального района                                                                     А.Плотников
image1.jpeg